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W sobotę (12.06) w Łodzi uroczyście podsumowano sezon 2020/2021. (fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

Rozgrywki koszykarskie na poziomie województwa łódzkiego dobiegły końca. W sobotę
(12.06) Łódzki Związek Koszykówki podsumował sezon 2020/2021. Oficjalna uroczystość
odbyła się w Łódź Sport Arenie, nowej hali znajdującej się obok Atlas Areny. W wydarzeniu
wzięli udział przedstawiciele koszykarskich klubów ze Skierniewic, AZS Państwowej Uczelni
Stefana Batorego i MKS Ósemka Skierniewice.

Łódzki Związek Koszykówki uroczyście podsumował zmagania ponad 100 drużyn, które wzięły udział
w rozgrywkach wojewódzkich w minionym sezonie. Wręczonych zostało ponad 30 pucharów, prawie
600 medali, dyplomy i wyróżnienia.

– Najlepsza drużyna w każdej kategorii wiekowej otrzymała dodatkowo dużą flagę, którą wzorem
NBA, będzie mogła powiesić na swoje hali – mówi Bartłomiej Wojdak, prezes ŁZKosz.

Przy okazji wydarzenia rozegrane zostały dwa ciekawe, juniorski mecz gwiazd oraz spotkanie, w
którym po jednej stronie stanęli sędziowie, a po drugiej trenerzy.



W juniorskim meczu gwiazd naprzeciw siebie stanęły drużyny ze Wschodu i Zachodu Woj. Łódzkiego.
Drużyny były mieszane, siedem dziewcząt i siedmiu chłopców w każdej. O tym, kto zagrał w meczu i
założył okolicznościową koszulkę w grochy, zdecydowali w pierwszej fazie trenerzy, a następnie
kibice w głosowaniu.

– Głosowanie cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem, oddano ponad 2000 głosów – zauważa
prezes Wojdak.

W drugim meczu na przeciw siebie wzorem minionych lat ponownie stanęli trenerzy i sędziowie.
Drużynę trenerów skompletował Przewodniczący Wydziału Sędziowskiego Konrad Lasocki, a
drużynę trenerów Szef Szkolenia w ŁZKosz Piotr Zych.

W meczu gwiazd zagrali, w zespole wschodu zagrali: Dorian El-Ward i Maciej Wójcik z MKS Ósemka
oraz Mikołaj Miśkiewicz z AZS. W drużynie trenerów wystąpili Adrian El-Ward z Ósemki oraz
Mateusz Wiercioch z AZS.
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